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MAGNEZJA CLASSIC BALL 65G CLIMBING
TECHNOLOGY
36,44 zł brutto 29,63 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Magnezja CLASSIC BALL 65g Climbing Technology

Magnezja w kulce Climbing Technology Classic Ball 65 g to doskonały, produkowany we Włoszech proszek pomagający
zapewnić wspinaczom właściwe trzymanie chwytów nawet w najbardziej gorące dni. Pomoże wykonywać nawet bardziej
wymagające przechwyty.

Pochłania wilgoć i długo utrzymuje się na skórze, pomagając Ci podnosić swoje osiągi. Magnezję zamknięto w praktycznym
woreczku, który ma swoje zalety. Przede wszystkim cała zawartość woreczka nie wysypie się przypadkiem w trakcie
transportu. Dodatkowo zamknięcie jej w kulce sprawia, że przy każdorazowym sięganiu do woreczka nie generujemy
chmury białego kurzu.

Magnezja w kulce ma swoich zwolenników, a gdy już raz spróbujesz tego praktycznego rozwiązania, może okazać się, że nie
zechcesz powrócić już do klasycznej magnezji w proszku. Kulka to podwójne zabezpieczenie, niezwykle funkcjonalne
zarówno na panelu jak i w skałach. 

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/akcesoria/
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu MAGCLASBAL65
Kolor biały
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ropes, Chalk and Accessories
Waga ~ 65 g


